
         Comunicazione Prefettura ex art. 135 
            Dlgs. 267/2000 

                                                                                              

COMUNE DI ROSSANO VENETO 
PROVINCIA DI VICENZA 

-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale  
 

OGGETTO: 

L’anno DUEMILATREDICI addì VENTIQUATTRO del mese di GENNAIO  alle ore 

14.00 nella sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta 

Comunale si è riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

    1.  TREVISAN Gilberto        -  Sindaco                  *                                                            

2. GIACCHERI Paola        -  Assessore          *           

3.    MARCON Ezio                 “             *                                                                   

4. SARTORE ALDO                    “                *                                                     

5. ROSSI FRANCO                      “                                   *                                              

6. VICO SABRINA              “                                                                   *                                                   

7. GASTALDELLO ANDREA     “                                                                  *                                                     

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale ORSO  Dott. Paolo. 

Il Sindaco TREVISAN Gilberto assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

 

 
 

  

EROGAZIONE RIMBORSO SPESE A FAVORE DELL’ASSOCIAZIONE DIVOLONTARIATO 
“A.V.A.S. ROSSANO SOCCORSO” ONLUS DI ROSSANO VENETO PER LA XVIII^ EDIZIONE 
DELLA “FESTA PER L’ANZIANO” – ANNO 2012.  

COPIA WEB 

Deliberazione  N. 9 

in data 24/01/2013 
Prot. N. 1633 



P R O P O S T A  D I  D E L I B E R A Z I O N E  

 

 OGGETTO: EROGAZIONE RIMBORSO SPESE A FAVORE DELL’ASSOCIAZIONE DI 

VOLONTARIATO “A.V.A.S. ROSSANO SOCCORSO” ONLUS DI ROSSANO VENETO 

PER LA XVIII^ EDIZIONE DELLA “FESTA PER L’ANZIANO”- ANNO 2012. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTO che anche per l’anno 2012 il Comune di Rossano Veneto ha collaborato in sinergia 
con il Centro Ricreativo S.C. Villa Aldina/A.V.A.S. Rossano Soccorso Onlus e l’IPAB 
Centro Anziani di Rossano Veneto per l’organizzazione della “Festa dell’Anziano”, giunta 
alla sua XVIII^ edizione, svoltasi il giorno 16 dicembre scorso e che ha coinvolto un numero 
considerevole di anziani e di persone diversamente abili;  
 

RICORDATO che il Centro Ricreativo S.C. Villa Aldina/A.V.A.S. Rossano Soccorso Onlus 
svolge, senza fine di lucro, attività di carattere socio-assistenziale a favore della comunità 
di Rossano Veneto, e ha parte attiva nell’organizzazione della Festa dell’Anziano, sia nel 
reperimento delle risorse umane volontarie indispensabili alla buona riuscita dell’iniziativa 
sia anticipando le spese ad essa connesse; 
 

PRESO atto che, in base al rendiconto dettagliato delle spese sostenute dall’Ass. AVAS 
Rossano Soccorso Onlus per la Festa per l’Anziano (agli atti presso l’Ufficio Servizi 
Sociali), presentato in data 17.01.2013 Prot. n. 955, esse ammontano ad euro 3.513,74; 
 

RITENUTO doveroso, per quanto su esposto, rimborsare all’Ass. AVAS le suddette spese, 
dato che trattasi di iniziativa comunale, nel rispetto della disponibilità al cap. 795 voce 
”Contributi a Enti Caritativi e Assistenziali”, bilancio es. finanziario 2013  residui passivi; 
 

DELIBERA 

 
1. di contribuire alle spese sostenute dall’Associazione AVAS di Rossano Veneto per 

l’organizzazione della XVIII^ edizione della Festa per l’Anziano, nella misura richiesta di 
€ 3.500,00; 

 
2. di demandare al Resp.le Servizi Sociali l’adozione del relativo provvedimento di 

erogazione rimborso spese. 
 
Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi 
dell’Art. 49 del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000: 
 
� VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 

 
IL RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO 

             IL SEGRETARIO COMUNALE 
                         (F.to Dott. Paolo Orso) 

  
� VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile. 

 
  IL RESP.LE SERVIZIO CONTABILE 
                                                                                         E GESTIONE DELLE ENTRATE 
                                                  (F.to Zelia Rag. PAN)  
 

 

Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 
 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole la approva. 
 
Con separata votazione favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4^ comma, del D. 
Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 



Il  presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

 
                  IL  PRESIDENTE                                                IL SEGRETARIO COMUNALE       

 F.TO TREVISAN Gilberto                    F.TO ORSO Dott. Paolo      
 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
N.  116  Reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del presente 

verbale viene pubblicata il giorno 31/01/2013  all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici giorni 

consecutivi.  

Lì, 31/01/2013                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                             F.TO  ORSO Dott.  Paolo  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

−−−−   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

COPIA PER USO WEB 
 
 


